14-02-2024 21:51:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista o radar inativo na Av. Getúlio Vargas com a Av. Marcos de Freitas Costa onde existe radar
que a anos não funciona, ali com a retirada dos radares poderia ser colocada placa de proibido estacionar nos 100m
anteriores para acesso a Av. Marcos de Freitas Costa, minimizando o congestionamento no local.

solicitação de analise viabilidade estudo de transito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, JARAGUÁ, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
AV. GETULIO VARGAS COM A AV. MARCOS DE FREITAS COSTA, NO RADAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 3194/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total